PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 587/2023
(Controle nº 111/2023)

Mogi Mirim, 10 de agosto de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 38/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, conforme documentos que

seguem acostados ao presente ofício.

Sendo o

subscrevo-me cordialmente.

Secretaria de
Esporte, Juventude e Lazer

Mogi Mirim, SP, 05 de julho de 2023

C.I nº 216/2023 -

Para: Gerência de Captação de Recursos

A/C — Sr. Eduardo Minuzzo

Assunto: Ind. 38/2023 VereadorAdemir Souza Floretti Junior

Prezado Senhor,

Em atenção a indicação do nobre Vereador, encaminho o referido processo para a
ciência e retorno sobre as demandas solicitadas no Sistema sem papel.

Após manifestação, favor encaminharo referido processo para o gabinete do
prefeito para dar ciência e vereador.

Sendo só para o momento, estamos a disposição para qualquer esclarecimentoque
se faça necessário.

Atenciosamente,
WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

SECRETÁRIODE ESPORTE,
ENTUDE E LAZER

Rodovia Dep. Nagib Chaib, 460 - Mogi Mirim / SP — (19) 3814-2143 / 3814-2144 A

Ao Sr. Mauro Numes
| Chefe de Gabinete

Conforme solicitação do Sr. Secretário de Esporte, Wilians Mendes, segue, em
anexo, a demanda referente ao requerimentodo nobre Vereador Ademir Souza Florettti Junior.

José Eduár: nha Minuzzo
Gerenté de governo

31/07/2023» //

|

-

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Sua demandaenvolve recursos financeiros: *

[em[ue]
Portfólio: *

ER DEMANDAS REPOSITÓRIO DE
ES DEMANDAS

ARQUIVOS TD EMENDAS LOA
| 428 - Projetos Esportivos
Secretaria:

Prioritáriade governo:
Demandante:

Solicitante:

Valor contrapartida:

061738

Em cadastramento

SECRETARIADE ESPORTES

SIM

PREFEITURAMUNICIPAL DE MOGI MIRIM

EquipeMunicipalDIOGO DE SORDI ROSSETTO
R$ 150.000,00

R$ 150.000,00
+ itens da demanda

Fluxo da Demanda
item

Projeto Esportivo

Valor (R$)

150.000,00

Estado atual

Em

Subtotal cadastramento
(R$)

1Ô Encaminharpara
1 150.000,00

Total: 150.000,00
incelar  nda

+ Justificativa

Resumo
Parágrafo

  Documento

Geradoe |!
Assinado

ao tramitar
tendo como

base nas  informações
ao lado

Documento:
Formulário

de

requerimento

— Extratos SAFEM

Extratos Nota de Empenho

Cádiga Operação
= Anquivus anexadas à demanda

Anexo Descrição

CRMC kk

FEs Salva

Ações(s)

My Nenhum extrato gerado

Etapa

Em cadastramentoé

Decumentofs)

Arquivo não carregado

,
|

|

Í

Í

|

i

i

|

Revisão: v1.0.35 Data: 01/08/2023 - 08:28:3

2%